
 

LISTA KLAS I KATECHETÓW PMK 2023/2024 
Nacka Gymnasium: Adres:Griffelvägen 17, 131 56 Nacka 

Rektor PMK: Ks. Paweł Drążyk, Tel. 0 738 941 013 

Kierownik Katechizacji: Ks. Włodzimierz Kruczkowski, Tel. 0 762 370 516 

 
 

KLASA 
 

PIĘTRO 
SALA KATECHETA 

 

E-post  
TELEFON 

1 A 
 

1 E 111 Marzena Juszkiewicz marzenna@interia.pl 0 704 407 478 

1 B 
 

1  E 112 Lucyna Pacut lucy@dyg.se 0 704 565 155 

2 A 
 

1 E 113 Beata Bryniarska beatabryniarska5@wp.pl 0 737 748 354 

2 B 
 

1 E 115 Izabela Lorczyk izabela.lorczyk@icloud.com 0 739 713 187 

2 C 
 

1 E 120 
 

Agnieszka Labuda  
  agalabuda@hotmail.com 

 

737 669 361  

3 A 
 

1 E 114 s. Dominika Szwed s.dominika@sanktfranciscus.se 0 764 091 949 

3 B 
 

1 E 126 Anna Pasikowska pasikowska.anna@hotmail.com 0 737 887 170 

3 C 
 

1 E 147 
Ks. Włodzimierz 

Kruczkowski 
wlodek69@hotmail.com 0 762 370 516 

4 A 
 

1 E 124 Angelika Kubasiak angelakubasiak@gmail.com 0 764 353 584 

4 B 
 

1 E 125 Marzena Szczygielska marzanna64@hotmail.se 0 727 290 825 

5 A 
 

1 E 150 Sandra Anderson sandra.anderson11@hotmail.com 0 735 282 944 

5 B 
 

1 E 151 Ewa Popielska ewcia771@onet.eu 0 735 832 610 

6 A 
 

1 E 170 Katarzyna Madejska katarzyna.madejska@hotmail.com 0 708 254 737 

6 B 
 

1 E 141 Aneta Helmfridsson helmfridsson@gmail.com 0 707 252 488 

7 A 
 

1 E 142 Radosław Rynkiewicz rynkiewicz.rm@gmail.com 0 721 517 874 

7 B 
 

1 E 145 Aldona Zapadka aldzia@hotmail.se 0 707 902 464 

8 A 
 

1 E 146 Ks. Paweł Drążyk 
drazykp@wp.pl 

0 738 941 013 

9 

Bierzmowanie 

 

Quo Vadis Godz. 15.00 

III sobota miesiąca 
Ks. Marek Zaborowski mzaborowskisdb@gmail.com 0 739 347 145 

 
Vaktmästeri, tel.08-718 76 25,  Peter Gustavsson, tel. 0 704  317  625,  Dan Phimmaseune, tel. 0 704  318  150, 

Kenneth Larsson, tel. 0 704 311 234, p. Olga – kawiarenka, tel. 0 739 759 304 

Personalrum/Pokój nauczycielski – E 103 

 

 


